
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 3. 2022 DO 30. 4. 2022

10,69€ s DPH 
1L=15,27€

8,91€

12,99€ s DPH 
1L=25,98€

10,83€

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

EX Marhuľovica 42% 0,7l; EX Hruškovica 42% 0,7l; 
EX Jahodovica 42% 0,7l; EX Slivovica 42% 0,7l; EX Malinovica 42% 0,7l

31,49€ s DPH 
1L=44,99€

26,24€

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,29€ s DPH 
1L=7,56€

4,41€

NOVINKA

Vodka Carbon 
40% 0,7l

6,99€ s DPH 
1L=9,99€

5,83€

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€



Ponuka platí do
vypredania zásob.
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KÚP MOUNT GAY XO 0,7 L ALEBO
MOUNT GAY BLACK BARREL 0,7 L
A DRUHÚ FĽAŠU V ROVNAKOM BALENÍ
ZÍSKAŠ ZA POLOVICU.

#NAJLEPŠIA

#NOC

#MEISTERŠTYK

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
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PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

**MINIMÁLNE MNOŽSTVO
NA OBJEDNÁVKU JE 24 KS. 
V PREDAJI V PRAKTICKOM BALENÍ.
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#NAMRAZENÁ
#ZIMA
#MEISTERŠTYK

S JÄGERMEISTER 
ZIMNÁ SEZÓNA NIKDY NEKONČÍ

CENA ZA KUS PLATÍ 
PRI NÁKUPE MIN. 2 KS

rastr_brezen22_A4_varB_SK_new_tdew.indd   1 16.02.2022   12:13:48

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

30
%

11,99€  bez DPH 

14,39€ s DPH

    1,09€  bez DPH 
   1L= 32,75€ s DPH 
1,31€ s DPH  

35
%

12,99€ 
bez DPH 

15,59€ 
s DPH

35
%

38
%

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

35
%

33
%

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

44,49€ s DPH 
1L=63,56€

37,08€
23,09€ s DPH 

1L=32,99€

19,24€

43
%

43
%

9,99€  bez DPH 
11,99€ s DPH 

1L= 17,13€ s DPH



pisrozumom.sk 

NOVÁ KÁVOVÁ CHUŤ 
LEGENDY

PISROZUMOM.SK
� � PernodRicardSlovakia

AB SOLUT VOICES
LIMITOVANÁ EDÍCIA

pisrozumom.sk

pisrozumom.sk

KÚP 18X 1L 
JAMESON A MÁŠ 
4,5L JAMESON 

GALÓN NAVYŠE*.

18X +

PREČO? LEBO CHUŤ, PRETO.

* Akcia platí do vyčerpania zásob. 
Akcia je časovo obmedzená.

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
VVVyyybbbeeerrr ssssii sssvvvvooojjj GGGiinnn...  VVyybbeerr ssi ssvvvvooojjj GGGiin
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pisrozumom.sk
� � PernodRicardSlovakia

pisrozumom.sk

je považovaný za jeden z najušľachtilejších 
rumov na svete. Dlhé zrenie v dubových 

sudoch mu dodáva nenapodobiteľnú plnosť 
a komplexnú arómu. Vôňa je dubová 

s tónmi vanilky, tabaku a cukrovej trstiny. 
Chuť je bohatá a komplexná. Jeho kvality 

najlepšie oceníte v čistej forme.

v sebe snúbi to najlepšie spomedzi kubánskych 
rumov. Je zmes 10-12 ročných rumov a vytvorili 

ho najskúsenejší maestros roneros vedení 
Donom José Navarrom. Vonia karamelom, 
opekanými pekanovými orechmi, korením, 
tabakom a drevom. Má karamelovú chuť 
skombinovanú s kakaom, kávou, sladkým 

tabakom a hnedým korením.

Havana Club 
Añejo 7 Años

Havana Club 
Selección de Maestros

Nič sa nevyrovná originálu a MALIBU je 
nielen originálny, ale aj najpredávanejší 

karibský rumový spirit s prírodnou 
kokosovou arómou z ostrova Barbados. 

Chuť Malibu je ako slnko vo fľaši – hladká, 
svieža, s omamnou kokosovou arómou.

malibu

v preklade „čarodejnica”, je majstrovským 
spojením 12 až 21-ročných excelentných 

kolumbijských rumov. Dozrievaním v sudoch 
z bieleho amerického duba v teplej a vlhkej 

kolumbijskej mikroklíme získa jemnosť, 
komplexnosť a výrazný charakter. Má 

typicky karibskú drevitú chuť s intenzívnymi 
tónmi tabaku a praženej kávy.

v sebe ukrýva lahodný kolumbijský rum 
La Hechicera zrejúci v bielych dubových 

sudoch výdatne obohatený chuťou organicky 
dopestovaných banánov. V tejto limitovanej 

sérii bolo  vyrobených 15 000  iaš.

La Hechicera 
Reserva Familiar 

La Hechicera 
Serie Experimental BANANA

33,59€ s DPH 
1L=47,99€

27,99€

18,49€ s DPH

15,41€

Jameson 
40% 1,0l

45% 0,7l

13,19€ s DPH 
1L=18,84€

10,99€

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

21,99€ s DPH 
1L=31,41€

18,33€

33,59€ s DPH 
1L=47,99€

27,99€ 34,89€ s DPH 
1L=49,84€

29,08€
52,89€ s DPH 

1L=75,56€

44,08€

10,59€ s DPH 
1L=15,13€

8,83€

18,29€ s DPH

15,24€

15,59€ s DPH

12,99€
18,29€ s DPH

15,24€

12,23€ s DPH

10,19€

30% 0,7l

40% 0,7l

40% 1,0l37,5% 1,0l 37,5% 1,0l
38% 1,0l

14,99€ s DPH

12,49€

40% 1,0l

40% 0,7l

45% 0,7l 40% 0,7l

21% 0,7l

40% 0,7l 41% 0,7l

KÚP 2X HAVANA 
SELECCIÓN DE 

MAESTRO 
A MÁŠ 1 FLAŠU 

NAVYŠE

K NÁKUPU 8 FĽIAŠ 1,0l BECHEROVKY 

ZÍSKAVAŠ 1x 1,0l BECHEROVKU

N AV Y Š E



16,83€

20,19€ s DPH 
1L= 28,84€

44% 0,7l 44% 0,7l 44% 0,7l

Slivovica biela 50% 0,7l, Slivovica zlatá 50% 0,7l;
Hruškovica Williams 42% 0,7l; Bohemia Honey 35% 0,7l

12,66€

15,19€ s DPH 
1L= 21,70€

12,66€

15,19€ s DPH 
1L= 21,70€

12,33€

14,79€ s DPH 
1L= 21,13€

11,74€

14,09€ s DPH 
1L= 20,13€

Slovácka Borovička 45% 0,7l

7,08€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

www.rjelinek.sk

RON ESPERO
CARIBBEAN ORANGE

RON ESPERO
ELIXÍR

Ron_Espero_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:22

NOVINKA

Cognac Cask Oloroso Cask

Austrian_Rum_letak_A6_cerven.indd   1 12.06.19   15:54

NOVINKA

12,91€

15,49€ s DPH 
1L= 22,13€

15,08€

18,09€ s DPH 
1L= 25,84€

40% 0,7l
+ kartónik

29,33€

35,19€ s DPH 
1L= 50,27€

Gold of Mauritius Dark  
40% 0,7l v kartóniku

26,83€

32,19€ s DPH 
1L= 45,99€

12,49€

14,99€ s DPH 
1L= 21,41€

NOVINKA

The Rum Factory Black Cask 40% 0,7l

Hruškovica
ZĽAVA

www.rjelinek.sk

prepočet do ceny
Slivovica 6+1

AKCIA!

14,08€

16,89€ s DPH

15,58€

18,69€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

46,5% 0,7l + tuba 49,5% 0,7l + tuba

14,58€

17,49€ s DPH 
1L= 24,99€

14,58€

17,49€ s DPH 
1L= 24,99€

Slivovica Gold Kosher 50% 0,7l + kartón
Pear Williams Kosher 42% 0,7l + kartón

Slivovica Silver Kosher 50% 0,7l + kartón

40% 0,7l
Classic Spiced

40% 0,7l
Winter Spiced

32,83€

39,39€ s DPH 
1L= 56,27€

22,58€

27,09€ s DPH 
1L= 38,70€

30,83€

36,99€ s DPH 
1L= 52,84€

16,83€

20,19€ s DPH 
1L= 28,84€

34,41€

41,29€ s DPH 
1L= 58,99€



13,39€ s DPH 
1L=19,13€

11,16€

10,69€ s DPH 
1L=15,27€

8,91€

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

12,39€ s DPH 
1L=17,70€

10,33€

10,99€ s DPH 
1L=45,79€

9,16€

2 x Don Papa Midi Edition 
(40 %, 2x 0.2 L) 
+ šatka zadarmo

OBJAVTE CHUŤ PANAMY

The Demon’s Share

Goral Vodka
40% 0,7l

Jogaila Black  
38% 0,7l

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

24,39€ s DPH 
1L=34,84€

20,33€

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

Goral Slivovica 52% 0,7l + kartón; Goral Malinovica 
42% 0,7l + kartón; Goral Drienkovica 45% 0,7l + kartón

12,69€ s DPH 
1L=18,13€

10,58€

Nestville 
40% 0,7l

Nestville Cherry 
35% 0,7l

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

10,41€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

12,99€ s DPH 
1L=18,56€

10,83€

Tatra Balsam Cherry 45% 0,7l ; 
Tatra Balsam Špecial 52% 0,7l

24,39€ s DPH 
1L=34,84€

20,33€

24,39€ s DPH 
1L=34,84€

20,33€

31,99€ s DPH 
1L=79,98€

26,66€

9,99€ s DPH 
1L=49,95€

8,33€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

37,99€ s DPH 
1L=54,27€

31,66€

15,49€ s DPH 
1L=22,13€

12,91€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

10,99€ s DPH 
1L=45,79€

9,16€

MINI sada 6 x 0,04l 17%-67%

MINI sada 6 x 0,04l 22%-72%

The Demon‘s Share 
40% 0,2L

The Demon's Share
El Oro Del Diablo 
40% 0,7L 

The Demon's Share
40% 0,7L 

The Demon's Share
12 Y.O.  41% 0,7L 
+ tuba

10,49€ s DPH 
1L=14,99€

8,74€

TATRATEA 22% 
TUBA

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€

TATRATEA 32% 
TUBA

14,79€ s DPH 
1L=21,13€

12,33€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

TATRATEA 52% 
TUBA

TATRATEA 62% 
TUBA

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

TATRATEA 72% 
TUBA



Borovička Jager 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

Borovička Jánošik 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

7,49€ s DPH 
1L=14,98€

6,24€

14,19€ s DPH 
1L=20,27€

11,83€16,49€

19,79€ s DPH 12,29€ s DPH 
1L=17,56€

10,24€

37,011 mm

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
S HORCOM
40%, 0,7L

BOROVIČKA 
JUNIPERUS 
ORIGINAL
40%, 0,7L

Dvakrát pálený borievkový destilát 
z ručne zberaných plodov,

 jemný lieh pre rozvinutie chute 
a skúsení liehovarnícki majstri.

Také jednoduché a stále výnimočné.
už viac ako sto rokov.

Registračné číslo zabudnete, 
ale chuť si budete 

pamätať.

R E G .  Nº  4 6 | 1 2 . 5 9 4 /6 6 - 0 1 / 1 4

M Á M E  P A T E N T  N A  
B O R O V I Č K U
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Herold Broskyňa 21% 0,7l
Herold Lemon 21% 0,7l

6,74€

8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

4,69€ s DPH 
1L=6,70€

3,91€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

19,29€ s DPH 
1L=27,56€

16,08€

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NO
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!
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Koniferum-Koniferky-novinka (297x210) 2018-03-12.pdf   1   15. 3. 2018   12:16:21

Koniferum borovička 37,5% 1,0l a 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€
13,59€ s DPH 

1L=19,41€

11,33€

Považský Repák
52% 0,7l

7,74€

9,29€ s DPH

6,74€

8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

Bošácka slivovica 52% 1,0l; Bošácka slivovica 52% 0,7l; Hruškovica Williams 45% 0,7l;  
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l ; 

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

10,19€ s DPH 
1L=20,38€

8,49€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

15,19€ s DPH 
1L=21,70€

12,66€

13,29€ s DPH 
1L=26,58€

11,08€



6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

Griotka
28% 0,7l

9,59€ s DPH 
1L=13,70€

7,99€

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
kazeta + 2 poháre

27,99€ s DPH 
1L=39,99€

23,33€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

Slivovica Spišiacka
52% 0,7l

40,99€ s DPH 
1L=27,33€

34,16€

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,29€ s DPH 
1L=7,56€

4,41€

9,19€ s DPH 
1L=13,13€

7,66€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

Fernet Classic  40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

Slivovica Premium 52% 0,5l
+ drevená kazeta

18,99€ s DPH 
1L=37,98€

15,83€

Slivovica 52% 0,7l budík 
+ drevená kazeta

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

Antivir Mentol dezinfekčný prostriedok 70% 0,2l; 
Antivir Mentol dezinfekčný prostriedok

70% 0,2l s rozprašovačom

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

NOVINKA

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

6,99€ s DPH 
1L=9,99€

5,83€

5,99€ s DPH 
1L=29,95€

4,99€

4,99€ s DPH 
1L=24,95€

4,16€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

8,89€ s DPH

7,41€

Staroslovanský  čaj 52% 0,7l; 
Staroslovanský Slivka 38% 0,7l



cenová bomba

6,19 EUR

VO_BOR_0,7L_210x297_310122.indd   2 02/02/2022   10:38

Kúpte 4 ks Zbojnícka 0,7 L 
a získajte 1 ks grátis 
prepočtom do ceny.
Akcia platí do vyčerpania zásob.

4 + 1

VO letak Zbojnícka newKV A4 0,7L 10_21.indd   1 11/10/2021   13:33

12,08€

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

Hruškovica 42% 0,7l 
Marhuľovica 42% 0,7l 
Slivovica 52% 0,7l

cena 5,16€ bez DPH/ kus    1L= 8,84€ s DPH

Pripime si na výnimočné
chvíle v kruhu rodiny www.demanovka.sk

NA RODINNÉ
PRIATEĽSTVÁ

Demanovka_01_2022_KV_Durica_sirka.indd   1 17/01/2022   10:15

Blackcurrant 30% 0,7l  ·  Medová 33% 0,7l   
Horká 38% 0,7l  ·  Brusnica 30% 0,7l

7,16€

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

Super
 cena

Professore print A4 sirka 01_22.indd   1 19/01/2022   09:14

10,41€

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

Kúpte 4 ks Zbojnícka 1 L 
a získajte 1 ks grátis 
prepočtom do ceny.
Akcia platí do vyčerpania zásob.

4 + 1

VO letak Zbojnícka newKV A4 1L 10_21.indd   1 11/10/2021   13:32

17,89€ s DPH

14,91€

Slivovica 52% 1,0l

38% 0,7l

38% 0,7l

10,41€

12,49€ s DPH 
1L=17,84€

17,49€ s DPH

14,58€

Hruškovica 42% 1,0l



ZÍSKAJ 6 x
unikátny pohár 

Jim Beam®

PI
SR

OZ
UM

OM
.S

K
AK

CI
A 

PL
AT

Í D
O 

VY
DA

NI
A 

ZÁ
SO

B.

* A K C I A  P L A T Í  P R I  N Á K U P E  K O M B I N Á C I E  P R O D U K T O V ,  J I M  B E A M ® W H I T E ,
 J I M  B E A M ® H O N E Y ,  J I M  B E A M ® A P P L E ,  J I M  B E A M ® R E D  S T A G  V  O B J E M E  1 , 0  L .

KÚP 3X1 L MIX
A  Z Í S K A Š  6 X  P O H Á R

 J I M  B E A M®

* 

Za každý Barceló Imperial 0,7 L /
Barceló Imperial Onyx 0,7 L

získaš 2x pohár Barceló

pisrozumom.sk

  

ronabuelopanama.com

Kúp 3x
Ron Abuelo 12 Años

 a získaš 6x 
unikátny

rumový pohár

FERNETSTOCK.SK
WWW.PISROZUMOM.SK

*

*
K U  KA Ž D É M U
F E R N E T  S T O C K  1 L

Z Í S KA Š
S C H W E P P E S 
T O N I K  1 , 5  L

*PLATÍ PRE FERNET STOCK ORIGINAL 1 L , FERNET STOCK CITRUS 1 L , 
FERNET STOCK MANGO & ZÁZVOR 1 L, FERNET STOCK GRAPEFRUIT 1 L 

A FERNET STOCK BARREL EDITION 0,7 L.

AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB. **CENA ZÁLOHOVANEJ PET FĽAŠE JE 0,15 €.

**

12,16€

14,59€ s DPH13,33€

15,99€ s DPH

13,33€

15,99€ s DPH

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

40% 0,7L

11,29€ s DPH 
1L=16,13€

9,41€

14,09€ s DPH 
1L=20,13€

11,74€

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

40% 0,7L
34,99€ s DPH 

1L=49,99€

29,16€

40% 0,7L

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

40% 0,7l

* BOŽKOV HONEY 35%
BOŽKOV ESPRESSO 35%
BOŽKOV EXCLUSIVA 38% 
BOŽKOV WHITE 38%

* 

9,69€ s DPH 
1L=13,84€

8,08€
BOŽKOV 
VODKA 40%

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

BOŽKOV RESERVA 40%



5,69€ s DPH 
1L=11,38€

4,74€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

14,49€ s DPH 
1L=28,98€

12,08€

4,39€ s DPH 
1L=6,27€

3,66€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

5,39€ s DPH 
1L=7,70€

4,49€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

11,19€ s DPH 
1L=15,99€

9,33€

38% 0,7l

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

23,49€ s DPH

19,58€

15,41€

18,49€ s DPH 
1L=26,41€

Zachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.skZachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.skZachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.skZachovajte si čistú myseľ. Pite s rozvahou. ©2020 Finlandia Vodka Worldwide Ltd., Helsinki, Finland. Oficiálny dristribútor pre SR: KOFT, s.r.o., www.koft.sk
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12,99€ s DPH

10,83€

www.koft.sk

DO
WHAT
MOVES
YOU

#

PITE ZODPOVEDNEP I T E  Z O D P O V E D N EBACARDISKBACARDI

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

15,39€ s DPH

12,83€

1L 40%1L 35%0,7L 35% 1L 35% 1L 35%

23,49€ s DPH

19,58€

1L 40% 0,7L 40%

8,33€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

Barcardi Spiced
35% 0,7l

5,74€

6,89€ s DPH 
1L=9,19€

6,41€

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

6,41€

7,69€ s DPH 
1L=10,25€

5,74€

6,89€ s DPH 
1L=9,19€

5,74€

6,89€ s DPH 
1L=9,19€



Frizzante Müller Thurgau 0,75l; 
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

Freixenet Chanti 0,75l;
Freixenet Rosé 0,75l; 

Freixenet Pinot Grigio 0,75l

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

Vitis Müller Thurgau 1,0l;  Vitis Frankovka Modrá 1,0l; 
Vitis Rizling vlašský 1,0l;

1,74€

2,09€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

2,16€

2,59€ s DPH

1,58€

1,89€ s DPH

Zámocké biele polosladké 1,0l;  Zámocké červené polosladké 1,0l;  
Zámocké biele suché 1,0l; červené suché 1,0l 

1,38€

1,65€ s DPH

Hubert Grand Medium Dry Blanc Colio 0,75l; 
 Hubert Grand Medium Dry Rosé Colio 0,75l; 

Hubert Grand Zero Dosage Colio 0,75l

5,39€ s DPH 
1L=7,19€

4,49€

5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€

1,49€

1,79€ s DPH

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 
 38% 0,7l

Karpatské Brandy  
Originál 36% 0,7l

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Ice Club 0,75l; 
Hubert Nealkoholický Biely 0,75l;  Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

2,79€ S DPH
1L=3,72€

2,33€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

NOVINKA

16,59€ s DPH 
1L=23,70€

13,83€

8,19€ s DPH 
1L=11,70€

6,83€

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

5,39€ S DPH
1L=7,19€

4,49€

9,99€ s DPH 
1L=13,32€

8,33€

Proseco Treviso Brut 0,75l;
Mionetto Rosé 0,75l;

Prosecco Valdobb.Orange 0,75l;
Prosecco Treviso Frizante 0,75l;

Prosecco Treviso Brut Spago Legatura 0,75l

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€



Exclusive Chardonnay neskorý zber 0,75l 
Exclusive Rizling rýnsky neskorý zber 0,75l 

Exclusive Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l 
Exclusive Alibernet neskorý zber 0,75l  

Exclusive Cabernet Sauvignon 0,75l

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

Selection Chardonnay 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; 
Rulandské Modré Rosé 0,75l; Alibernet 0,75l;  Cabernet Sauvignon 0,75l;  Frankovka Modrá 0,75l

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

3,16€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

Matyšák Selection Chardonnay 0,75l; Irsai Oliver 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l;
Selection Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Cabernet Sauvig. Rosé  0,75l; 

Selection Cabernet Sauvignon 0,75l; Modrý Portugal 0,75l

víno Matyšák

vinomatysak

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l; 
Vitis Rulandské biele 0,75l; Pálava 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l 

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

Vitis Veltlínske Zelené Neskorý Zber 0,75l; Müller Thurgau Kabinetné 0,75l;
Vitis Rizling Vlašský Neskorý Zber 0,75l; Rizling Rýnsky Neskorý Zber 0,75l;

Vitis Rulandské Šedé Neskorý Zber 0,75l Frankovka Modrá Rosé Neskorý Zber 0,75l

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

4,09€ s DPH 
1L=5,45€

3,41€

EXCLUSIVE



9,16€

10,99€ s DPH 
1L= 7,33€

darčekové balenie 2 x 0,75l

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

1,99€ s DPH 
1L=2,65€

1,66€

1,99€ s DPH 
1L=3,98€

1,66€

NOVINKA
Viñapeña Airén 0,75l;  Viñapeña Temprenillo 0,75l;

Queeny Cabernet Sauvignon 0,5l; Queeny Chardonnay 0,5l; 
Queeny Muscat White 0,5l; Queeny Muscat Rosé 0,5l

NOVINKA

3,49€ s DPH 
1L=4,65€

2,91€

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTENOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVER SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

Grand Mosacato Červené
Grand Moscato Ružové

Grand Moscato Biele
Cabernet 

Chardonnay
0,75 l

5,69€ s DPH 
1L=7,59€

4,74€

2,74€

3,29€ s DPH 2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€ 11,24€

13,49€ s DPH 
1L=26,98€

2,58€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l;  Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban 0,75l ; Tokaj  4-putňový 0,5l



6,74€

8,09€ s DPH

7,08€

8,49€ s DPH

6,41€

7,69€ s DPH

6,08€

7,29€ s DPH

4,74€

5,69€ s DPH

VYHRAJ  
SONY PLAYSTATION® 5, TV

 A ĎALŠIE KÚZELNÉ CENY

Akcia prebieha: 14.2. ― 14.4.2022  Organizátori si vyhradzujú právo na zmenu dátumu trvania akcie. Viac informácií na: www.coca-cola.sk
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SKENUJ A HRAJ
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Oslávme 
spolu 
kúzlo 
Veľkej noci

Logo Coca-Cola a tvar fľaše Coca-Cola sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.
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0,66€

0,79€ s DPH 
1L=1,58€

0,43€

0,52€ s DPH 
1L=1,58€

7,08€

8,49€ s DPH

Coca Cola Original 0,5 l 
Coca Cola Zero Cukru 0,5 l

0,33l



0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

0,25 l

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

0,33 l

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,5 l

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

2,25 l

0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

0,25 l 0,33 l 0,5 l 2,25 l

0,55€ s DPH 
1L=2,20€

0,46€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

0,75€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,99€ s DPH 
1L=0,44€

0,83€

0,25 l 0,33 l 0,5 l 2,25 l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€

Ginger Ale 
0,25 l

0,59€ s DPH 
1L=2,36€

0,49€



Chips Lays MAXX Bacon 65g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g;

Chips Lays MAXX Salted 65g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€
0,69€ s DPH  

(65 g) 
1kg=10,62€

0,58€

1,19€ s DPH  
(125 g) 

1kg=9,52€

0,99€

0,69€ s DPH  
(60 g) 

1kg=11,50€

0,58€

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,25€ s DPH 
1L=1,00€

0,21€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  Multivitamín 0,2l; 
Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,69€ s DPH  
(60 g) 

1kg=11,50€

0,58€

1,19€ s DPH  
(125 g) 

1kg=9,52€

0,99€

0,99€

1,19€ s DPH

Chips Lays Oven Baked Grilovaná Zelenina 125g; 
Lays Oven Baked Salted 125g; Lays Oven Baked Yogurt 125g 

Chips Lays Barbecue Ribs 60g;  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g

0,65€ s DPH 
1L=0,43€

0,54€

0,65€ s DPH 
1L=0,43€

0,54€

0,65€ s DPH 
1L=0,43€

0,54€

Magnesia Perlivá 1,5l; Magnesia Neperlivá 1,5l; 
Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,66€ s DPH 
1L=3,30€

0,55€

0,62€ s DPH 
1L=2,48€

0,52€

0,66€ s DPH 
1L=3,30€

0,55€

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits@spiritskosice.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk


